АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СРЕДНЕУРАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017 г. № 3 - П
п. Среднеуранский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году.

	В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергивского района Оренбургской области:

	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  МО http://sredneuranskiy.ucoz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации сельсовета                                                                         М.В.Сыврачев
Разослано: прокурору, в дело, КУМИ
                                                                               Приложение

               к постановлению

               администрации района

               от 24.01.2017 г. № 3 - П
Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование и объекта
	Площадь, кв.м или длина, глубина в метрах

	Адрес (местоположение)
	Правоустанавливающие документы

	1.

	Объект водоснабжения
	скважина
	90 м.
	п. Губовский Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-239/1 от20.12.2016г.

	2.
	Объект водоснабжения
	Скважина 1
	90 м.
	п. Среднеуранский Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-235/1 от20.12.2016г.

	3.
	Объект водоснабжения
	Скважина 2
	90 м.
	п. Среднеуранский Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-236/1 от20.12.2016г.

	4.
	Объект водоснабжения
	Скважина 3
	60 м.
	п. Среднеуранский Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-237/1 от20.12.2016г.

	5.
	Объект водоснабжения
	Скважина 4
	120 м.
	п. Среднеуранский Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-238/1 от20.12.2016г.

	6.
	Объект водоснабжения
	Скважина 1
	60 м.
	с. Балейка Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-240/1 от20.12.2016г.

	7.
	Объект водоснабжения
	Скважина 1
	60 м.
	с. Балейка Новосергиевский район
	рег. зап. № 56-56/018-56/018/150/2016-241/1 от20.12.2016г.

	8.
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети
	2544 м.
	с. Балейка Новосергиевский район
	Свидетельство о гос. регистрации 56-АВ 557808 от 03.06.2015г.

	9.
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети
	2538 м.
	п. Губовский Новосергиевский район
	Свидетельство о гос. регистрации 56-АВ 557806 от 03.06.2015г.

	10.
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети
	6402 м.
	п. Среднеуранский Новосергиевский район
	Свидетельство о гос. регистрации 56-АВ 557807 от 03.06.2015г.